
中标结果公示

招标编号：晋政施招 20250506014

晋江市青阳街道曾井社区污水管道工程二期于 2025 年 06月 03日在晋江市公共

资源交易中心公开开标，并于 2025 年 06 月 05 日发布中标候选人公示，公示期已满，

现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人名称 中标价

福建省永茂市政工程有限公司 ¥7573439 元

2、否决中标候选人的情况及原因：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / /

3、公示时间：2025 年 06 月 10 日至 2025 年 06 月 20 日；

4、评标委员会成员名单：周娇、邱胜鹏、林宝鸿、黄丽荣、蔡荣萍

5、联系方式：

招标人：晋江市人民政府青阳街道办事处（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：晋江市青阳街道南山路 1号

联系电话：18750696826 联系人：李工

招标代理机构：福建恒信工程咨询有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：泉州市洛江区安平路 4号洛江企业大厦 17 层

联系电话：13505028203 联系人：柯佳玲

6、行政监督部门

名称：晋江市水利局

地址：晋江市世纪大道城市规划展馆四楼

联系电话：0595-85690257

日期：2025 年 06 月 10 日


